Natuurijs Grandprix 4
Grand Prix 4 - Luled 22-2-2024

Uitslagen Topdiv. Vrouwen
Daguitslag Topdiv. Vrouwen Klassement
pos nr naam rnd grp pnt Pos nr naam aft pnt
1 61 Tessa Snoek 9 35,1 1 61 Tessa Snoek DSA 103,2
2 35 Merel Bosma 9 29 2 35 Merel Bosma DSB 100
3 97 Beau Wagemaker 9 24 3 97 Beau Wagemaker DSA 95,1
4 54 |Iris van der Stelt 9 20 4 19 Ineke Dedden DSA 58,1
5 27 Judith Krabbenborg 9 17 5 50 Elsemieke van Maaren DSA 51
6 64 Esther Kiel 9 15 6 27 Judith Krabbenborg DSA 48
7 51 Maaike Verweij 9 14 7 51 Maaike Verweij DN4 48
8 19 Ineke Dedden 9 13 8 15 Arianna Pruisscher DSA 48
9 6 Janne Berkhout 9 12 9 B4 Carla Ketellapper-Zielman DSB 46
10 41 Luna Jonkers 9 11 10 6 Janne Berkhout DA2 43
11 63 Emma Engbers 9 10 11 79 Loesanne van der Geest DSA 40
12 67 Tjilde Bennis 9 9 12 18 Eline van Voorden DN4 30
Ploeguitslag Topdiv. Vrouwen Ploegenklassement
pos ploeg rijders pnt pos ploeg pnt
1 BDM/BTZ 3 226 1 BDM/BTZ 2582
2 VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 3 216 2 Albert Heijn Zaanlander 2119
3 Team OCRE 3 176 3 PGM Bakker 2093
4 Turner 3 172 4 VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 1866
5 PGM Bakker 2 146 5 Team OCRE 1737
6  Wokke Vastgoed 3 132 6 Turner 1625
7  Van Ramshorst Renault 2 122 7 Van Ramshorst Renault 1619
8 Vangnet 2 112 8 Wokke Vastgoed 1327
Transponders Topdiv. Vrouwen Sancties Topdiv. Vrouwen
Bijna |eeg 6 Janne Berkhout Boete 411 lid 19
B24 Jet Fransen Boete 4111id 19
nr naam transponder
9 Demi Huiden GP-92412
9 Demi Huiden HK-16012
B24 Jet Fransen NC-23739
22-2-2024 13:12:00 9rnd 76km 02:23:56uur (gem. 959,6sec) 31,5km/h lvanl
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Natuurijs Grandprix

Grand Prix 4 - Lulea 22-2-2024

Daguitslag Topdiv. Vrouwen

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 61 Tessa Snoek DSA Abcoude VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 9 35,1
2 35 Merel Bosma DSB Heerenveen BDM/BTZ 9 29
3 97 Beau Wagemaker DSA Hoogkarspel PGM Bakker 9 24
4 54 |Iris van der Stelt DSB Warmond Vangnet / Peer racefietsen 9 20
5 27 Judith Krabbenborg DSA Soest OCRE 9 17
6 64 Esther Kiel DSA Heerenveen BDM/BTZ 9 15
7 51 Maaike Verweij DN4 Veenhuizen Albert Heijn Zaanlander 9 14
8 19 Ineke Dedden DSA Heerenveen BDM/BTZ 9 13
9 6 Janne Berkhout DA2 Hauwert Van Ramshorst Renault 9 12
10 41 Luna Jonkers DSA Groningen PGM Bakker 9 11
11 63 Emma Engbers DSB Amsterdam VGR Sport / Vreugdenbhil dairy foods 9 10
12 67 Tjilde Bennis DSA Zoeterwoude Turner 9 9
13 83 Dieuwertje van Kalken DSA Heerenveen Turner 9 8
14 39 Roos Markus DN4 Amstelveen VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 9 7
15 66 Olin Verhoog DN4 Zoeterwoude OCRE 9 6
16 55 Femke Mossinkoff DN4 Akersloot Van Ramshorst Renault 9 5
17 B54 Eline Cox DSA Wageningen Vector 9 4
18 12 Evi Gelling DN2 Huizinge Turner 9 3
19 77 Anne Leltz DSA Hoogkarspel Wokke Vastgoed 9 2
20 11 Pien van den Bos DSA Oostknollendam Wokke Vastgoed 9 1
21 16 Nienke Smit DSA Vries OCRE 9
22 B55 Muriél Meijer DSA Diepenveen OCRE 8
23 33 Amber Siegers DSA Roden Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron 8
24 9 Demi Huiden DSA Amersfoort Wokke Vastgoed 8
25 49 Liesbeth Veen - Milatz DSB Moordrecht Leontienhuis 8
26 76 Claudia Oranje DSB Waddinxveen Vangnet 8
27 177 Denise van der Hulst DSA Voorhout PGM Bakker 7
28 52 Paula Konijn DSA Noordbeemster OCRE 7
29 B81 Sanne Veenboer DSA Heemskerk Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron 6
B85 Esmée Brommer DN1 Noord-Scharwoude PGM Bakker 5
78 Hilde Noppert DN4 Scharsterbrug Bouwbedrijf De Vries 4
4 Corina Strikwerda DSB Heerenveen Wokke Vastgoed 3
B59 Heleen Docter DSA Berkel en Rodenrijs Fortune Coffee 3
B75 Floor Besteman DSA Amsterdam Vector 2
B24 Jet Fransen DA2 Andijk Wokke Vastgoed 2
B23 Lidia Tempert DN4 Heerenveen Boltrics 2
22-2-2024 13:12:07 9rnd 76km 02:23:56uur (gem. 959,6sec) 31,5km/h lvanl
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Marathon Cup Ploegen 20

Grand Prix 4 - Lulea 22-2-2024

Ploeguitslag Topdiv. Vrouwen
pos ploeg rijders  pnt
1 BDM/BTZ 3 226
2 VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 3 216
3 Team OCRE 3 176
4 Turner 3 172
5 PGM Bakker 2 146
6  Wokke Vastgoed 3 132
7  Van Ramshorst Renault 2 122
8 Vangnet 2 112
9  Albert Heijn Zaanlander 1 72
10  Vector 1 52
11 Haak 1 42
12  Skadi/ P&G Safety / Mark Bouman Grond 1 40
13  Leontienhuis 1 36
14  Skadi/ P&G Safety / Mark Bouman Grond 1 30
15 A6.nl/KMC 0 0
16  AFP Fysio 0 0
17  Arktika 0 0
18  Boltrics 0 0
19 Bouwbedrijf de Vries 0 0
20  Fortune Coffee 0 0
21  Gewest Fryslan / Victron Energy 0 0
22 Gewest Fryslan / Victron Energy (BV) 0 0
23  Husqgvarna / Praktijk Centrum Bomen 0 0
24 KNSB Inline Selectie 0 0
25  Leontienhuis (BV) 0 0
26  SKITS 0 0
27  Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 0 0
28 The B team 0 0
29  Tour de Boer 0 0
30 Wokke Vastgoed (BV) 0 0
22-2-2024 13:12:13 9rnd 76km 02:23:56uur (gem. 959,6sec) 31,5km/h lvanl
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Natuurijs Grandprix 4

Grand Prix 4 - Lulea 22-2-2024

Sancties Topdiv. Vrouwen
6 Janne Berkhout Boete 411 lid 19 Wegwerpen van afval buiten de afvalzone/verzorgingsplaats
B24 Jet Fransen Boete 411 lid 19 Wegwerpen van afval buiten de afvalzone/verzorgingsplaats
22-2-2024 13:12:18 lvanl
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Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdiv. Vrouwen - Natuurijs Grandprix t/m wedstrijd 4 (22-2-2024

Tussenklassement
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34
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36
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nr
61
35
97
19
50
27
51
15
B4

79
18
66
67
54
B54
55
77
B55
64
39
10
68
83
76
41
63
78
13
B96
11
49
72
12
B24
33
B98

Nnaam

Tessa Snoek

Merel Bosma

Beau Wagemaker
Ineke Dedden
Elsemieke van Maaren
Judith Krabbenborg
Maaike Verweij
Arianna Pruisscher
Carla Ketellapper-Zielman
Janne Berkhout
Loesanne van der Geest
Eline van Voorden
Olin Verhoog

Tjilde Bennis

Iris van der Stelt

Eline Cox

Femke Mossinkoff
Anne Leltz

Muriél Meijer

Esther Kiel

Roos Markus

Yvonne Nauta

Brit Qualm

Dieuwertje van Kalken
Claudia Oranje

Luna Jonkers

Emma Engbers

Hilde Noppert

Sanne van Heel

Tara Donoghue

Pien van den Bos
Liesbeth Veen - Milatz
Iza Stekelenburg

Evi Gelling

Jet Fransen

Amber Siegers
Manon Gremmen

22-2-2024 13:12:26
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Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdiv. Vrouwen - Marathon Cup Ploegen t/m

Ploegenklassement

pos
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ploeg

BDM / BTZ

Albert Heijn Zaanlander

PGM Bakker

VGR Sport / Vreugdenhil dairy fo
Team OCRE

Turner

Van Ramshorst Renault

Wokke Vastgoed

Vangnet

Bouwbedrijf de Vries

KNSB Inline Selectie

A6.nl / KMC

Skadi / P&G Safety / Mark Boum
Gewest Fryslan / Victron Energy
Leontienhuis

Fortune Coffee

Vector

Haak

Wokke Vastgoed (BV)

Arktika

Husqvarna / Praktijk Centrum Bo
Jumbo / Visma

Speelman / Exclusief Vastgoedb
Boltrics

Leontienhuis (BV)

Skadi / P&G Safety / Mark Boum
Gewest Fryslan / Victron Energy
SKITS

Tour de Boer

AFP Fysio

The B team

22-2-2024 13:12:33
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4
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Seizoen:  2023-2024 S 3 S 3:¥ . 2255532
Categorie:  Landelijk Beloften Vrouwen e 2 3 ;3% 8 2 3 g § 3¢ 3 ¢ s E
Competitie:  Ranking t/m 22-2-2024 n S 2E s 58358538
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pos nr naam pnt 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10111213 14 15
1 54 Eline Cox 399 14512 13519585 21 27 12 19 20 18 42 110 10 52
2 24 Jet Fransen 373 18 27 20 2 205215195 215 215 12 64 22 90 135
3 55 Muriél Meijer 350 13 85 13 2 7 10 1 2 14 4 48 58 102 155 42
4 4 Carla Ketellapper-Zielman 276 14 19 125 20,5 18 72120
5 59 Heleen Docter 267 2 14 13 10595 75 10524 46 30 82 18
6 98 Manon Gremmen 253,5 2 18527 18513 21518 16525 6 4 64 195
7 27 Maaike Koelewijn 221 20521521 18518 17 18519 27 22 4 14
8 15 Anna Marit Sybrandi 197,5 19521 20521 21 20521 20 23 4 6
9 20 Liset Speelman 193 1552 18 11 15519 9 17,5 185 10 4 44 9
10 72 Iza Stekelenburg 188 14 2 2 8 125135 24 4 92 16
11 95 lIris Mulder 187 65 17515 16 11 18585 85 12 4 10 54 55
12 80 Iris Tiben 186,5 16 20 175 20,5 195 17,5 145 11 205 4 4 21,5
13 23 Lidia Tempert 1795 21516527 16519 14 175 195 95 18,5
14 51 Mayke Vriesinga 174 20 19 195 175 165 19 205 21 21
15 76 Kaat van Steekelenburg 1715 95 17 2 20 20 11 105 135 11 14 28 15
16 75 Floor Besteman 151,5 1759 9 15513515 14 2 17521 175
17 31 Gioya Lancee 1405 271 205 27 27 12 27
18 58 Mirjam Thomas 1215 19 13 12 14 15 75 165 165 8
19 6 Hilde-Marije Dijkstra 1185 13511510515 95 18 10 145 16
20 43 Jolanda Langeland 118 16,5 185 14,5 18 115 20 19
21 1 Viviana Rodriguez Rojas 116,5 17 2 15517 145165 17 10 7
22 49 Bianca van der Meer 115 15 11 16513 10 12513565 5 12
23 85 Esmée Brommer 109 2 2 10 17 8 155 185 155 20,5
24 19 Vera van Ditshuizen 108,5 21 195 215 14195 13
25 77 Sterre Kuijs 108 5 15545 95 2 85 1259 13 4 4 4 16,5
26 82 Britt van Wees 105 2 15 35 12 2 14521 1552 4 4 95
27 33 Rienke Boonstra 103,5 % 2 2 2 2 16 17 18 6 4 4 14,5
28 62 Florien Bolks 995 7 85 1256 3 4 95 8 4 16 4 17
29 14 Tijn Borst 90 18,5 145 12,5 145 13 17
30 2 Lianne van Gammeren 88 11 135 1515 14 125 105
31 96 Tara Donoghue 86 95 135 6 31 20 4 2
32 60 Myrthe Drogtrop 83,5 35 2 252 2 2 552 4 4 4 50
33 73 Eline Stubert 79 85 2 7 2 6,5 4 4 4 3
34 41 Thirza Koers 78,5 35 85 12 2 2 20 195 1
35 68 Madelief de Jong 78,5 2 95 6 55 10513545 1153 4 85
36 30 Iris Schultinga 76 55 4 2154 5 20 2 2 4 4 4
37 81 Sanne Veenboer 70,5 562 2 9 5 2 65 4 65 28
38 47 Thirza Gorkink 70,5 10 105 1 65 7 35 7 45 4 4 25
39 42 Marchien Goldhoorn 70 1058 8 45 45 16 2 1052 4
40 191 Nikki Noordergraaf 69,5 219 215 27
41 78 Sanne Westra 66 18 16 16 16
42 7 Simone Veenstra 60,5 1575 1151052 1552
43 48 Jitte Schuitemaker 52,5 8 7 5 2 2 95 4 15
44 50 Aline de Jong 52 12 3 9 5 115 4 75
45 34 Kim Zuiver 48 10 7 75 2 9 125
46 86 Marleen Popken 47 45 75 5 2 65 1156 4
47 57 Doke Schoonhoven 42,5 2 2 75 8 75 4 11,5
48 64 Emma Alida Veuger 42,5 9 2 2 2 55 12 4 4 2
49 89 Sylvia de Vries 39,5 2 17,5 20
50 87 Susanne Prins 39,5 2 15 145 4 4
51 12 Bo Mengerink 39,5 25 65 2 8 25 12 3 3
22-2-2024 13:12:41 1lvan 2
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52 26
53 206
54 3
55 192
56 8
57 37
58 29
59 99
60 70
61 25
62 18
63 40
64 22
65 227
66 180
67 46
68 84
69 67
70 178
71 65
72 90
73 97
74 215
75 9
76 13
77 255
78 185
79 196
80 247
81 16
82 252
83 5
84 21
85 253
86 74
87 239
88 256

Demi Benschop
Denise van der Hulst
Maud Biezen

Marine Balanant
Nadine Groenewold
Rixt Hoogland

Isa Merkuur

Wieke Roemaat
Willemijn Deen
Corrieke Buffinga

Amber van der Meijden

Tjitske Eppinga
Nikita Fredrikze
Emma van der Liet
Emma Noz

Evelyn Jeeninga
Anneke Dijkstra
Hilde Houtzager
Melissa Mooijman
Emma Fransen
Demi Meinten
Sharon Heesink
Lisa van Heel
Femke de Boer
Talita van Hartskamp
Sam van der Monde
Nynke Tinga

Emma Kole

Donna Pronk

llse Bierma

Anouk Konst
Danielle van Zanten
Emma Schoonhoven
Rianne Koot

Joélle de Ruiter
Tirza Blokland
Nerena van Vuuren
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 97
2 61
3 50
4 79
5 19
6 51
7 15
8 54
9 85
10 6
11 67
12 83
13 55
14 66
15 78
16 64
17 11
18 63
19 16
20 10
21 27
22 77
23 33
24 90
25 1
26 52
27 12
28 76
29 18
30 80
31 39
32 3
33 202
34 14
35 13
36 B55
37 290
38 41
39 49
40 221
41 46
42 204
43 73
44 81
45 26
46 45
47 36
48 68
49 4
50 9
51 92

2023-2024

Landelijk Topdiv. Vrouwen

Ranking t/m 22-2-2024

Nnaam

Beau Wagemaker
Tessa Snoek
Elsemieke van Maaren
Loesanne van der Geest
Ineke Dedden
Maaike Verweij
Arianna Pruisscher
Iris van der Stelt
Merel Bosma

Janne Berkhout
Tjilde Bennis
Dieuwertje van Kalken
Femke Mossinkoff
Olin Verhoog

Hilde Noppert
Esther Kiel

Pien van den Bos
Emma Engbers
Nienke Smit

Yvonne Nauta
Judith Krabbenborg
Anne Leltz

Amber Siegers
Lianne van Loon
Marijke Groenewoud
Paula Konijn

Evi Gelling

Claudia Oranje

Eline van Voorden
Irene Schouten
Roos Markus

Veerle van Koppen
Eline Cox

Sofia Schilder
Sanne van Heel
Muriél Meijer

Carla Ketellapper-Zielman
Luna Jonkers
Liesbeth Veen - Milatz
Heleen Docter
Esmee Visser

Jet Fransen

Patricia Koot

Fenna Zandstra
Sophie Kraaijeveld
Bente Kerkhoff
Eline Jansen

Brit Qualm

Corina Strikwerda
Demi Huiden

Kim Talsma

22-2-2024 13:12:48
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52
53
54
55
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61
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64
65
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7
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22
177
B31
183

72

5
289
212

2
296
294
217
219
216
297
B15

70
B85
206
B62
214
B81
186
B23
179

20
201
B33
193
187
B37

8
301
198

86

17
229
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B87
288
205
B64
203
208

B5
B22
228
218
277

Sanne Oosterwijk
Evelien Vijn

Gioya Lancee

Merel Conijn

Iza Stekelenburg
Sanneke de Neeling
Manon Gremmen
Iris Tiben

Fran Vanhoutte
Liset Speelman

Iris Mulder

Mayke Vriesinga
Eline Stubert

Kaat van Steekelenburg
Mirjam Thomas
Anna Marit Sybrandi
Paulien Verhaar
Esmée Brommer
Maaike Koelewijn
Florien Bolks

Vera van Ditshuizen
Sanne Veenboer
Robin Groot

Lidia Tempert

Reina Anema

Yael Prenger

Floor Besteman
Rienke Boonstra
Myrthe de Boer
Maira Jasch

Rixt Hoogland
Deborah Veerman
Britt van Wees
Jade Groenewoud
Leonie Beers
Sanne In 't Hof

Iris Schultinga
Sterre Kuijs
Susanne Prins
Marchien Goldhoorn
Thirza Gorkink
Emma Alida Veuger
Aline de Jong
Viviana Rodriguez Rojas
Danielle van Zanten
Nikita Fredrikze
Madelief de Jong
Sanne Westra
Jolanda Langeland

22-2-2024 13:12:48

) @ #MEERMARATHON
© SCHAATSEN.NL/MARATHON

157
155
133
123
120
111
102

A DD D D O O WO O ©

19 3

38 23

25 33 32

20

3

10

23 3% 22 2

33

25

3

22

37

20

21

21

23

35

19

14

32

13

22

21

33

21

28

26

1

15

24

23

22

K

2%

NS

4 92

20 50

4 64

4

4 46
54

4 4

28

8

4

4

4

4

4

4

4

4

6

4

4

4

B |

25
31

39

30

20

2van 2

Hoofdsponsor van schaatsend Nederland

P DAIKIN



Natuurijs Grandprix 4

Grand Prix 4 - Lulea 22-2-2024

Transponders Topdiv. Vrouwen
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
9 Demi Huiden Amersfoort Wokke Vastgoed GP-92412
9 Demi Huiden Amersfoort Wokke Vastgoed HK-16012
B24 Jet Fransen Andijk Wokke Vastgoed NC-23739

22-2-2024 13:12:51
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Natuurijs Grandprix 4

Grand Prix 4 - Lulea 22-2-2024

Transponderprint

Topdiv. Vrouwen

pos nr naam

1 61 Tessa Snoek
2 35 Merel Bosma
3 97 Beau Wagemaker
4 54 lIris van der Stelt
5 27 Judith Krabbenborg
6 64 Esther Kiel
7 51 Maaike Verweij
8 19 Ineke Dedden
9 6 Janne Berkhout
10 41 Luna Jonkers
11 63 Emma Engbers
12 67 Tjilde Bennis
13 83 Dieuwertje van Kalken
14 39 Roos Markus
15 66 Olin Verhoog
16 55 Femke Mossinkoff
17 B54 Eline Cox
18 12 Evi Gelling
19 77 Anne Leltz
20 11 Pien van den Bos
21 16 Nienke Smit
22 B55 Muriél Meijer
23 33 Amber Siegers
24 9 Demi Huiden
25 49 Liesbeth Veen - Milatz
26 76 Claudia Oranje
27 177 Denise van der Hulst
28 52 Paula Konijn
29 B81 Sanne Veenboer
30 B85 Esmée Brommer
31 78 Hilde Noppert
32 4 Corina Strikwerda
33 B59 Heleen Docter
34 B75 Floor Besteman
35 B24 Jet Fransen
36 B23 Lidia Tempert

22-2-2024 13:12:51

9rnd 76km 02:23:56uur (gem. 959,6sec) 31,5km/h
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Tijd
2:23:56.302
2:23:57.287
2:24:01.561
2:25:31.089
2:29:08.025
2:29:37.978
2:29:38.288
2:29:41.726
2:29:41.845
2:29:41.926
2:29:42.846
2:29:44.891
2:30:02.914
2:30:22.152
2:30:22.603
2:30:23.515
2:30:51.370
2:30:58.782
2:30:59.004
2:31:02.935
2:33:03.831
2:17:10.710
2:17:13.747
2:17:57.680
2:17:57.944
2:18:06.411
2:05:59.453
2:06:31.980
1:53:36.120
1:25:00.627
1:12:12.934

48:29.572
51:41.696
35:12.910
35:20.996
39:03.224

Laatste Snelste Groep

16:15.521 14:57.225 0
16:16.415 14:57.182 0
16:20.862 14:57.176 0
17:50.512 14:57.219 0
17:15.720 15:20.847 0
15:45.056 15:15.859 0
15:44.877 15:21.930 0
15:48.455 15:21.201 0
15:48.299 15:22.715 0
15:48.025 15:18.490 0
15:49.798 15:22.479 0
15:52.263 15:22.152 0
16:08.584 15:19.777 0
16:27.974 15:22.791 0
16:29.399 15:51.253 0
16:29.478 15:21.433 0
16:57.673 15:49.373 0
17:04.294 15:21.179 0
17:06.213 15:21.693 0
17:08.690 15:20.891 0
19:10.761 15:50.733 0
18:23.893 15:20.214 0
18:17.554 15:20.605 0
17:35.449 16:16.494 0
17:35.572 16:16.651 0
17:43.919 16:17.985 0
19:33.148 16:17.228 0
20:06.741 16:15.974 0
18:30.140 16:28.068 0
17:36.686 16:15.762 0
21:21.651 16:14.153 0
15:21.500 15:21.500 0
18:21.013 16:15.261 0
18:49.730 16:17.138 0
19:02.049 16:13.370 0
21:40.725 17:15.759 0
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